ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2023/12/11

2023/01/26

2022/02/21

2021/10/15

2020/10/01

2020/08/30

2024/08/01

VY

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/04/15

H5-14-BP

NISSAN

Leaf

N-CONNECTA e+ 62kWh 5d

MILEAGE TYPE
0 KM damage :
0 KM damage

0 KM damage

0 KM damage :
0 KM damage

0 KM damage
131592 KM repair

DESCRIPTION

Geen eigen schade
Bry geeft geen voorr

Achterzijde
Achterbumper TGP
rijdt achterop

Rechts achter
Portierruit RA tegen
obstakel ger.

Ruit ruitschade
reparabel

Voorzijde Links voor
Harsrepair
voorruitbr,steenslag

Links achter
Achterbumper
gepark.aangr.bek.tgp
Links achter
Achterbumper
gepark.aangr.bek.tgp

Ruitenspr tank - lek
- Repareren
Ruitenspr.bijv. - NVT

- Uitvoeren

SUPPLIER

Keuze MLA
niet
repareren, ,

Schadenet
van Eeden,

’

Schadenet
van Eeden,

’

Belron
Glasservice,

’

Schadenet
van Eeden,

Schadenet
van Eeden,

’

Profile Car
Tyreservice
Heijen, ,

Profile Car
Tyreservice
Heijen, ,
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ALD

Automotive

2024/02/28

2023/12/13

2023/11/16

2023/04/14

2023/04/14

e/

115874 KM

0 KM

105984 KM

82457 KM

86813 KM

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT

Uitvoeren 120.000
Km - NVT

- Uitvoeren APK zndr
beurt - NVT

- Uitvoeren Batterij
- versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad A -
versleten

- Vervangen Uitlijn.
vierk. - NVT

- Afstellen

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
Uitvoeren

90.000 Km
- Uitvoeren
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

- NVT

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile Car
Tyreservice
Heijen, ,

Profile Car
Tyreservice
Heijen, ,

Profile Car
Tyreservice
Heijen, ,

Profile Car

Tyreservice
Heijen, ,
Profile Car
Tyreservice
Heijen, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile Car

Tyreservice
Heijen, ,
Profile Car
Tyreservice
Heijen, ,
Profile Car
Tyreservice
Heijen, ,
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Automotive

2023/01/05

2022/03/08

2022/03/08

2021/11/17

2021/05/06

2021/02/26

2020/11/04

e/

75948 KM

47826 KM

49000 KM

38112 KM

1 KM

16258 KM

9648 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT -
Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT -
Uitvoeren

60.000 Km - NVT
- Uitvoeren Batterij

- versleten

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT -
Uitvoeren

Banden - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT -
Uitvoeren

ZOMR>WINTR Wiss
NVT -
Uitvoeren

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile Car
Tyreservice
Heijen, ,

Profile Car
Tyreservice
Heijen, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Lease Plan
Nederland
N.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile

Zakelijk
B.V.,,

Page3 /3



